

Nuorisotoiminnan perustoiminta- ja kohdennettu tuki 2025

Hyvinvointilautakunta 27.02.2025 § 20
776/02.05.01.02/2024

Tiivistelmä: Hyvinvointilautakunta päättää Paimion kaupungin myöntämien nuorisotoiminnan tukien myöntämisestä.

Valmistelija/lisätietoja antaa:
vapaa-aikapalveluiden päällikkö Mia Konradsdal, puh 02 4745 315.

Voimassa olevan nuorisolain mukaan kuntien tehtävänä on nuorisojärjestöjen tukeminen. Nuorisotoiminnan tukemiseksi nuorisopalveluiden määrärahoista myönnetään yhdistyksille / järjestöille / ryhmille vuosittain perustoiminta- ja kohdennettua tukea, jolla tuetaan toimintaa, joka kohdentuu lapsiin ja nuoriin ja / tai joissa toimijoina ovat nuoret. Tukien tarkoituksena on edistää ja aktivoida nuorisotoimintaa Paimiossa.

Nuorisotoiminnan tuet olivat haettavana 15.1.2025 mennessä. Hakemuksia tuli määräpäivään mennessä kaksi: yksi perustoiminnan tuen hakemus ja yksi kohdennetun tuen hakemus, joka siirrettiin perustoiminnan tukeen. Tukea haettiin yhteensä 5 800 euroa ja myönnettävää tukea on 11 940 euroa.

Voimassa olevien tukisääntöjen mukaan hyvinvointilautakunta voi jättää jakamatta osan tukimäärärahoista ja päättää jakamatta jääneen käytöstä ko. toimialan alaisen toiminnan tukemiseen.

Tukien saamisen edellytykset ovat nähtävissä Paimion hyvinvointilautakunnan Hakijan oppaassa 2025. Hakijan opas on luettavissa verkossa:

<https://www.paimio.fi/uploads/2024/11/36d4f929-hakijan-opas-2025.pdf>

Yhteenvetoraportti tuetun toiminnan toteutumisesta on toimitettava lautakunnalle kaksi kuukautta toteutetun toiminnan päättymisen jälkeen tai viimeistään vuoden loppuun mennessä.

Vapaa-aikapalveluiden päällikön ehdotus tukien jakamisesta on liitteenä.

Käyttämätön tuki 6 140 euroa voidaan käyttää lasten, nuorten, lapsiperheiden ja eri-ikäisten kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen. Ehdotuksena on käyttää jakamatta jäävä 6 140 euroa Leader-rahoituksella hankittavien maastopyörien omarahoitusosuuteen. Maastopyöriä on tarkoitus hyödyntää eri hankkeissa, kuten PaHaMa-, liikuntaneuvonta- ja Liikkuva Koulu - hankkeissa lasten, nuorten, lapsiperheiden ja vähän liikkuvien kuntalaisten aktivoimiseen. Pyöriä on tarkoitus hyödyntää myös kaupungin omissa toiminnoissa ja tapahtumissa kuten esimerkiksi HelmiMBT, kesäleirit ja ulkoiluretket. Tavoitteena on myös kehittää

toimintamalli, jossa kuntalaiset ja eri seurat tai yhdistykset voisivat lainata maastopyöriä ympäri vuoden omaan käyttöönsä. Leader-rahoitusta myönnetään erilaisiin paikallisista tarpeista lähteviin toimiin, joilla turvataan ja kehitetään maaseutualueiden palveluja ja viihtyisyyttä.

Esittelijä: Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Lankinen Laura

Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta päättää jakaa nuorisotoiminnan perustoimintatukea seuraavasti:
Partiolippukunta Kairankiertäjät ry:lle 3 000 euroa ja Paimion VPK/Nuoriso-osastolle 2 800 euroa.

Jakamatta jäävä 6 140 euroa käytetään Paimion nuorisopalveluiden Leader-hankkeen omarahoitusosuuteen.

Yhteenvetoraportti tuetun toiminnan toteutumisesta on toimitettava lautakunnalle viimeistään kaksi kuukautta toteutetun toiminnan päättymisen jälkeen tai viimeistään vuoden loppuun mennessä.

Myönnetty tuki tulee käyttää myöntövuoden aikana. Pääsääntöisesti käyttämättä jäänyt tuki peritään takaisin. Käyttämättä jäänyt määräraha käytetään nuorisotoiminnan tukemiseen.

Tuen saaneilta edellytetään, että tiedotuksessa, markkinoinnissa ja toimintakertomuksessa ilmoitetaan, että hakija on saanut Paimion kaupungin hyvinvointilautakunnalta nuorisotoiminnan perustoimintatai kohdennettua tukea.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.